
SUFRAMA: 100195300
CNPJ: 04.598.413/0003-32

INSC.EST:379093

233.676,30                     

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD. MARCA VLR. UNIT  VLR TOTAL 

1

Papel sulfite, formato A4, branco, 75g/m², 210mm X 297mm.

Resma com

500 folhas.

Resma 16.341 CHAMEX               14,30         233.676,30 

PREGÃO ELETRONICO Nº 105/2019/KAPA/SUPEL/RO

À SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL / RO

 

Prezado Senhores:

Apresentamos a V. Sª., nossa proposta de preços pelo valor global de 

 nos termos do Edital e seus Anexos, conforme quadro abaixo:

Objeto: Formação de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de consumo - PAPEL SULFITE A4.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e

responsabilidades especificas no Termo de Referência.

3. Local de Entrega: Almoxarifado da Polícia Civil, localizado na Av. Francisco Chiquilito Erse (antiga Rio Madeira), nº 6130, Bairro Setor Industrial

2. Prazo de Entrega: Até 30 (trinta) dias corridos, a contar do recebimento da Nota de Empenho;

R$ 233.676,30VALOR TOTAL DA PROPOSTA

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da

empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer

acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos concedidos.

1. Prazo de Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;

HERNANDES SALES GUERRA

CPF: 045.692.022-68 RG: 056.517 SSP/AC

REPRESENTANTE

Porto Velho, 22 de julho de 2019.

______________________________________________

End: Rua Surubim, 4925, bairro Lagoa
Cep.: 76.812-020

Fone (69) 2181-9927 / 2181-9929 - Fax(69) 2181-9950 
E-mail: recolpvh.vpublicas@gmail.com
PORTO VELHO - RO RECOL -Pag.: 1



FS COMÉRCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 32.010.011/0001-49

fscomerciosv@gmail.com, Tel. (69) 3223-6203, Cel. (69) 98121-8570
Rua Norberto Dantas, 8242, Esperança da Comunidade, Porto Velho/RO – CEP 76825-148

A POLICIA CIVIL – PC/FUNRESPOL

PREGÃO SRP no 00105/2019-000 

- Razão Social: T. C. C. DE A. FERREIRA

- CNPJ: 32.010.011/0001-49                 - Insc Est: 00000005222249              - Insc Mun: 14251358   

- Endereço Completo: Rua Norberto Dantas, 8242, Bairro Esperança da Comunidade, Porto Velho – RO

- Tel: (69) 98121-8570

- E-mail: fscomerciosv@gmail.com

- Banco: Banco do Brasil                     - Agência: 2290-X                          - Conta corrente: 75.061-1

1. A empresa acima qualificada, por seu representante legal, propõe a aquisição dos itens definidos 
no Edital e Anexo da Licitação indicada, nas seguintes condições:

2. Preço total da proposta é R$ 61.969,07 (Sessenta e um mil e novecentos e sessenta e nove reais e sete 
centavos.).

3. Prazo e condições de fornecimento do objeto: são conforme o Edital e seus anexos.

4. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
5.   A ata será assinada, no prazo determinado no Edital, por:  

- Nome Completo: Tálita Caroline Castro de Araújo Ferreira

- Cargo/Função: Representante Legal da Empresa

- Idt (no/UF): 2619953-0/AM                                      - CPF: 018.267.572-60

6. Os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: 
custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, ferramentas, equipamentos, 
serviços,  encargos  sociais,  seguros,  bem como todos  os  encargos  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais,  
comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na contratação do objeto desta  
Licitação.

7. Há pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Porto Velho - RO

Tálita Caroline Castro de Araújo Ferreira
CPF: 018.267.572-60

Item Descrição do Item Unid Qnt
Preço Unit 

(R$)
Preço Total (R$)

2 Papel sulfite, formato A4, branco, 75g/m2, 210mm 
X 297mm. Resma com Resma 500 folhas.

Resma 4159 14,89 61.969,07

Sessenta e um mil e novecentos e sessenta e nove reais e sete centavos. R$ 61.969,07

Assinado digitalmente por T 
C C DE A FERREIRA 
COMERCIO E SERVICO:
32010011000149
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, 
S=RO, L=Porto Velho, 
OU=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, 
OU=RFB e-CNPJ A1, 
OU=AR INOVE, CN=T C C 
DE A FERREIRA 
COMERCIO E SERVICO:
32010011000149
Razão: Eu estou aprovando 
este documento
Localização: 
Data: 2019-07-22 10:46:26
Foxit Reader Versão: 9.3.0

T C C DE A 
FERREIRA 
COMERCI

O E 
SERVICO:
320100110

00149

mailto:fscomerciosv@gmail.com

